
UCHWAŁA NR XLVII/328/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.9,11,12 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406) i art.27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (Dz.U.Nr 127 poz. 857 ze zm.),

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Statut Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie określony w załączniku do 
uchwały Nr  XXXVI/173/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 24 października 
2006r. w sprawie aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie i nadania statutu, zmienia się w ten sposób, że w §9 skreśla się ustęp 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 37FCCE08-E07A-4B4B-BD6B-0B15A4B038A3. Podpisany Strona 1




